utantur, ideft non utendo aliquibus illicìtis

verbis, vel faéìis, ad iudum. 8: non adhibendo

ludum negotiis, 8: tempotibus indebitis; fed

47. feriofis,6c vittuofisopcra tionibus: nam 8: quä

doquc paupetibus largiúturmnde illi, qui mo

deratê eis fubveniunt , non peceant, fedjufiè

faciunt , mercedern minillerii eorum eis attri

4; Ьиепдо; Si quis autem fuperfluè Гиа Ьопа in..

talesconfumuntwel ГиЬйепга: illos hifiriones,

quiillicitis ludis utuntur, peccatqualieos in..

peccato fovens ‚ unde “шиит/врет Joanní

dicit,quod donare tes fuas hillrionibus vitium

44 ей criminale; от fortè aliquis hilirio effet in..

extrema uccellitate, in qua ellet ei fubvenien

dum, Ambm'n lió.dcuß1`cio . dixit: Налейте

marientcnr: qurfqui: enim pajœndo bominemßl

'vare paterit,/innnpafcit , occidit, 8: alia huiuf

modi,quœ non tenentut reliituere, unde dc ta

libus tenemut decimas dare fccundûm modum

4; aliatum petibnaliumdecimaturn, attamen ес

с1ейа поп debet eas reciperc : quia diu Íunt in..

peccato, ne videatur eorum peecatis commu

nicare, fed poíiquâ illos pœnituerit,po(l`unt ab

eis de histecipi decimz,& ibidem BTI/Jam. rc

fpondct ad contraria, ubi multa dicit . 8: inter

46 cœtera,quod й quis vendit triticum non deci

marum, рогей ecclclia decimas recipere ab em

ptore , ubi etiam fecundùm Auguri?. dicit: де

мдтщде „гумид- de апфсдожедде депеши,

8: habetur in Скиф! 6431111. t .cap.dcc¿ma:.

47 Q10 ad tertium; quibus debeant dati deci

mçHdcm B. Thoma: arguendo hinc inde con»

cludìtiquod circa decima: duo Гит côíidcrâda,
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feilicet, ipfum jus accipiendi decimas, qu: no

mine decima: dantut;jus autem accipiendi dc

cimas fpitituale cihconfequitut сайт illud де

bitum,quod miniilris altaris debetutfumptus

de minilietio ‚ ех quo femiuantìbus fpititualia

dentur temporalia, quod ad-folos Clerices, ha

bentes стат animarum pertinet; 8: ideo eis

48 folis eompetithoc jus haberegres auté,quz no

mine decimarum dantur corporales funt, uude

рой—ив: in ufum quenlibet cedere, 8: Íic poifunt

etiam ad laicos pervenire, ubi etiâ refpôdet ad

contrariańn quibus tn'ulta bona poteri: videre.

49 Quantum ad quartum , ex quibus competat

dare decimas? breviter Едет Ъ.Т/:от.рой mul- _

ta concludit, quod idem non рогей effe caufa..

dandi,& tecipiendi,Íicut nec agendi,& patien

50 digcôtingìt ещё exdiverfis cauÍis refpeélu di

verforunmundem ейе dantem 8: recipientem,

5 r Íicutagentem,8c patientem5clericis autem, in

quantum Гоп: Minißri fpirituales populo fe